
jSC,0
,

o
,,,,s'

l

' .,SILNICE ////50736.' BRUMOV (STAVEBNÍ ČÁST MĚSTA BRUMOV-BYLN/CE)"

COLAS
COLAS CZ

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen ,,OZ)", z. č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")

č. smlouvy objednatele: 25/2019
č. smlouvy zhotovitele: 19132210678

(dále jen ,,Dodatek č. 2")

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Adresa:
lČ:
Zastoupený:

Zhotovitel:
Adresa:
Zápis v obchodním rejstříku:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:

Město Brumov-Bylnice
Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
00283819
Kamil Macek, starosta

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 6556
26177005
CZ26177005
Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti východ, na základě plné moci k řízeni
oblasti východ (značka 2019/009/G/CCZ ze dne 15. 12. 2018)

(Objednatel a zhotovitel dále také jako ,,Smluvní strany")

Článek č. 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu dne 09. 08. 2019 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u objednatele: 25/2019,
č. smlouvy u zhotovitele: 19132210678) na akci ,,SILNICE M/50736: BRUMOV (STAVEBNÍ ČÁST
MĚSTA BRUMOV-BYLNICE)" ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 12. 2019 (dále také ,,Smlouva o dílo").

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavřeni Smlouvy o dílo, se Smluvní strany dohodly na
změně Smlouvy o dílo, konkrétně změně týkajÍcÍ se vIcepraci a méněprací a termínu dokončeni díla. Za
tímto účelem Smluvní strany uzavirají tento Dodatek č. 2.

Článek č. 3
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

3.1 Předmět díla specifikovaný v či. č. ll. Smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné
práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

1/2



V
4i'

COLAS
,,SILNICE ////50736.' BRUMOV (STAVEBNÍ ČÁST MĚSTA BRUMOV-BYLN/CE)'" CQLAS CZ

3.2 Cena díla specifikovaná v ČI. č, VI. Smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak,
že se snižuje následovně:

Cena za provedeni díla je sjednána ve výši:
Původní cena bez DPH celkem 7 702 511,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH 378 975,31 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH - 148 716,80 Kč
Cena včetně Dodatku č. 2 bez DPH celkem 7 932 769,51 KČ
DPH 21 % 1 665 881,60 Kč
Cena celkem vC. DPH 9 598 651,11 KČ
(slovy devětmiliónůpětsetdevadesáosmtisicšestsetpadesátjedna korun českých, 11/100)

Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který Noří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

Celková změna závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb. je 11,82 %, detailně vymezeno
v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2

3.3 Článek č. V odstavec 1. Smlouvy o dílo nově zni:

,,Lhůta provedeni (dokončení a předání) díla: ne/Pozdě/"i do 215 (dvousetpatnácti) dnů od předání
staveniště "

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1

4.2

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v pěti vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři vyhotoveni a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. l:
Příloha č. 2:

Změna závazku
Soupis prací a cen

V Brumově-Bylnici dne .1.4:.2:, z'"

Za Objednatele:

Kamil Macek
starosta

Město Brumov-Bylnice

At- G.V Ostravě dne ... ... ... ... ...

Za Zhotovitele:

Doložka dle z. č. 128/2006 Sb.
Schváleno na zasedání Rady města Brumov-Bylnice:

2/2

Ing. Li r Navrátil
ředitel oblasti východ

COLAS CZ, a.s.

Usneseni č. .../2 19 ze dn" f



"T
'S' Aspe

3.1.2

Finna: Ředitelství silnic Zlínského kraje

Soupis objektů
Stavba: III/50736 - Silnice lll/50736: Brumov - ŘSZK

. , Cena dleObjekt Popis Cena dle Sod dodatku č. l

SO 000
Vedlejší a ostatní náklady 579 500,00 579 500,00

SO 101.1
zastávkový pruh 239 786,67 239 786,67

SO 101.2
Dopravní značéní 138 380,01 150 019,01

Z toho ZB V
1.3 Dodatečné práce 13 710,80
1.4 Neprovedené práce -2 071,80

SO101
Silnice III/50736 10 754 793,32 ll 731 971,21

Z toho ZBV
1.1
1.2

SO 161

DodateČné práce - sanace l. část
Dodatečné práce - přípcýky pro uv

803 345.89
173 832,00

DJO - ŘSZK, p.o. 362 000,00 362 000,00

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. l (ŘSZK) [KČ bez DPH]:
Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (obec) jKč bez DPH]:

Cena zakázky celkem [KČ bez DPH]'

Dodatek č. 1 zadavatele č. 2:
Změna závazku + |KČ bez DPH]:
Změna závazku - |KČ bez DPH]:

Změna závazku + [%]:
Změna závazku - [%]:

Cena dle dodatku Č. l [bez DPH]:
Změna závazku celkem [%]:

Dodatek č. l zadavatele č. l:
Změna závazku + [KČ bez DPH]:
Změna závazku - [KČ bez DPH]:

Změna závazku + [%|:
Změna závazku - |%j:

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]:
Změna závazku celkem |%]:

Cena dle dodatku č. l zadavatele č. l [včetně DPH]:

Dodatek č. 2 zadavatele č. 2:
Změna závazku + [KČ bez DPH]:
Změna závazku - jKč bez DPH]:

Změna závazku + j%]:
Změna závazku - |% j:

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]:
Změna závazku celkem |%]:

12 074 460,00 Kč
7 702 511,00 Kč

19 776 971,00 Kč

400 641,37 Kč
-21 666,06 Kč

2,03%
-OJ1%

8 081 486,31 Kč
2,14%

990 888,69 Kč
-2 071,80 Kč

5,01%
-0,01%

13 063 276,89 Kč
5,02%

15 806 565,04 Kč

386 659,10 Kč
-535 375,90 Kč

1,96%
-2?71%

7 932 769,51 Kč
4,66%

Celková cena zakázky zadavatelů l a 2 dle dodatků [KČ bez DPH]:
Změna závazku celkem [%]:

Za zhotovitele: Za objednatele:

D't"' i1Z. g ťi!a Dat""' AG. G.

20 996 046,40 Kč
11,82%

, iC'3 Ji : .nice
-' .·-<.";;' ;' L!:d L y



položkový rozpočet stavby

Silnice lll/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Stavba: 1913221067B Bylnice)

Objekt: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

Objednatel: Město Brumov-Bylnice IČO: 00283819

Hildy Synkové 942 DIČ:
76331 Brumov-Bylnice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. IČO: 26177005

Ke Klíčovu 9 DIČ: CZ26177005
19000 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -289 009,40

PSV 36 958,82

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -252 050,58

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -252 050,58 CZK

Základní DPH 21 % -52 930,62 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -304 981,20 czk

'ne ,1'c- g. ~2<"

Za zhotovitele l Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



49

Rekapitulace dáčich částí

. . Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %Čislo Nazev sníženou DPH DPH

SO 002 Změnové rozpočty - Silnice 0,00 -252 050,58 -52 930,62 -304 981,20 100Brumov - vícepráce l méněpráce

SO 121 Rozpočet méněprací 0,00 -442 470,40 -92 918,78 -535 389,18 176

SO 121 Rozpočet vícepráce 0,00 245 284,66 51 509,78 296 794,44 -97

SO 301 Rozpočet méněprací 0,00 -92 905,50 -19510,16 -112415,66 37

SO 301 Rozpočet vícepráce 0,00 31 834,46 6 685,24 38 519,70 -13

SO 111 Rozpočet vícepráce 0,00 6 206,20 1 303,30 7 509,50 -2

Celkem za stavbu 0,00 -252 050,58 -52 930,62 -304 981,20 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 62 010,19 -25

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 79 192,78 -31

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -50 890,00 20

4 Vodorovné konstrukce HSV -1 952,64 1

5 Komunikace HSV 48 945,40 -19

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV -53 000,00 21výplni

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 170,31 -1

8 Trubní vedeni HSV -81 418,43 32

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV -119 090,00 47

96 Bouráni konstrukci HSV 2 423,53 -1

99 Přesun hmot HSV 15 941,36 -6

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 807,66 -1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



l

,
,
997 Přesun sutě HSV -196 380,40 78

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV -1 900,00 1

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod PSV 42 600,00 -17

767 Konstrukce zámečnické PSV -10 800,00 4

799 Ostatní PSY 7 058,82 -3
ť

997 Přesun sutě PSU 230,84 O

Cena celkem -252 050,58 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



"m"

S: 19132210678 Silnice llV50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

R: SO 121 Rozpočet méněprací

položkový rozpočet

P.č_ČIslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -58 690,00

18 338171115 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 kus -10,00000 162,00 -1 620.00
m ukotvením k pevnému podkladu

19 348171120

20 55342411

10 0000U
-25,00000 " 130,00 -3 250,00

-25.00000
-9,00000 1 150,00 -10 350.00

21 55342151

23 55342341

28 348272153

29 348272293

30 348272513

Plot u p Janáče '
odečet z SOD : -10
Montáž rámového oplocenI výšky přes 1 do 1,5 m m
Plot u p. Janáče :
odečet z SOD : -25
plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru KUS
drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem
povrchová úprava PZ komaxit
Plot u p. Janáče :
odečet z SOD : -9
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný kus
50x70mm dl 1,0-1,5m povrchová úprava Pz a komaxit

Plot u p. janáče :
odečet z SOD : -10
brána kovová dvoukřľdbvá 1500x3916mm KUS
Odečet z SOD 1 kus - zůstane 11 kusů . -1
Plotová zeď ti 195 mm z betonových tvarovek M2
jednostranně štípaných přirodnich na MC vC spárováni

Plot u p. Janáče :
odečet z SOD . -25*0,6
Příplatek k plotové zdi ti 195 mm z betonových tvarovek M2
za vyliti ztužujiciho sloupku betonem C16/20

Plot u p. Janáče :
odečet z SOD -25*0.6
Plotová stříška pro zed' tí 195 mm z tvarovek hladkých m
nebo štípaných přirodnich
Plot u p. Janáče :
odečet z SOD . -25

Vodorovné konstrukce
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20nXF1 ti M2
do 100 mm
Plot u p. janáče .
odečet z SOD -25"0,3
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplni
okapový chodník z kaCírku ti 100 mm s udusáním M2
Odečet z SOD ' -250

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, M2
nopek v 8,0 mm, ti do 0,6 mm
Plot u p janáče
odečet z SOD . -25'0,8

Konstrukce zámečnické

-9.00000
-10.00000 354,00 -3 540.00

-10,00000
-1,00000 6 650,00 -6 650,00
-1,00000

-15.00000 1 120,OO| -16 800.00

-15,00000
-15,00000 317,00 -4 755,00

-15,00000
-25,00000 469,00 -11 725,00

-25,00000

Díl: 4
31 45131511R -7,50000 348,00

-2 610,00
-2 610,00

-7,50000

Díl: 6

40 637121111

Díl: 711
65 711161112

|DII: 767

-53 000,00

-250,00000 212,00 -53 000,00
-250,00000

-1 900,00
-20,00000 -1 900,00

-. .-. . ... .G

-20.00000
-10 800,OO|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



_"" .Y b

S: 19132210678 Silnice llV50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

R: SO 121 Rozpočet méněprací

položkový rozpočet

P.č.Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
69 767881124 Montáž sloupků záchytného systému do ocelových profilů KUS -3,00000 -3 150,00

šroybenim, sevřením

70 5923147R

Díl: 9
51 919726123

56 96305111R

57 966072811

Díl: 997
61 997013501

62 997013509

Odečet z SOD " -3
sloupek zahrazovaci ocelový, černý kus
Odečet z SOD : -3

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná M2
hmotnost do 500 g/m2
Odečet z SOD : -1 612,5
Bouráni betonové podezdívky M3
Plot u p. Janáče "
odečet z SOD . -25'0,35'0,6
Rozebráni rámového oplocení na ocelové sloupky výšky m
do 2m
Plot u p janáče :
odečet z SOD . -25

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Bet. podezdívka - odečet . -13,525
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku T
ZKD 1 km přes 1 km
Odečet z dodatku Č.1 množství - změna v počtech km na
příplatek 3km tedy odečet 31 km "
-482*31
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního T
odpadu betonového kód odpadu 170 101
Bet. podezdívka - odečet : -13,525
SO 121 : -482
Celkem: -13,525-482

-3,00000
-3,00000 2 550,00 -7 650,00
-3.00000

-1 612,50000

-1 612.50000
-5,25000

-119 090,00
61,20' -98 685,00

3 500,00 -18 375,00

-5 25000
-25.00000 81,20! -2 030,00

-25 00000

-13,52500

-13,52500
-14 942.00000

-196 380,40
186,00 -2 515,65

8,00 -119 536,00

63 997221815
-14 942,00000

-495,52500 Q -74 328,75

-13,52500
-482,00000
-495,52500

Celkem -442 470,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



S: 19132210678 Silnice llV50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

R: SO 121 Rozpočet vícepráce

položkový rozpočet

P.č.Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 45 127,82

1 132201101 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 18,27000 819,18 14 966,42
výkop rýhy pro základ bet. zidky :
87'0,3'0.7 18,27000

2 132201109 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60 cm v hor.3 m3 18,27000 230,59 4 212.88
3 167101101 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 18,27000 301,18 5 502.56
4 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 26,10000 53,76 1 403,14

výkop rýhy pro základ bet. zidky :
87*0,3 26 10C)OC)

5 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3 18,27000 88,70 1 620,55
do 2,5 m

6 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 18,27000 220,00 4 019,40
horniny tř. 1 až 4

7 162701109 Příplatek k vodorovnému přerMstěni výkopku/sypaniny z m3 456,75000 17,20 7 856,10
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m l

do 35 km : 18,27*25 456,75000
8 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 18,27000 15,60 285,01
9 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a T 32,88600 160,00! 5 261,76

kameniva na skládce
18,27'1,8

Základy a zvláštni zakládání
Ze|ezobeton základových pasů c 20/25

Betonáž základu plotové zidky '
87*0,3*0,7
výztuž základových pásů betonářskou oceli 10 505 (R)

32.88600
Díl: 2

10 274321321

11 274361821

1,2'2*87'0,001
12 00165191400R Dopravní pás betonový kolový

18,27

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
13 55342321 branka vchodová kovová 1500x940 mm

Doplněni 2 kusú nad rámec SOD -tedy 11 kusů : 2

Díl: 5 Komunikace
32 564821112R Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 85 mm

rozdíl v podkladní vrstvě v chodníku ti. 85mm
dle geodetického zaměřeni: 477 m2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
14 602016195 Penetrace hloubková vnějších stěn

Oprava stávaj. bet. zIdky :
10*0,25

15 614471713 Vyspravení beton. konstrukcí čem. maltou
Oprava stávaj. bet. zidky :
10'0,25

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
16 967043111 Odsekání vrstvy betonu na konstrukci ti. do 15 cm

Sekáni stávaj. bet. zidky :
10*0,25

|D1L 99 Přésun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

79 192,78
m3 18,27000 3 335,29 60 935,75

18,27000
t 0,20880 40 600,00, 8 477,28

0,20880
m3 18,27000 535,29 9 779,75

18,27000

7 800,00
KUS 2.00000 3 900,00 7 800,00

2.00000
42 739,20

M2 477,00000 89,60 42 739,20

477,00000

2 170,31
m2 2,50000 84.59 211,48

2,50000
m2 2,50000 783,53 1 958,83

2,50000

2 423,53
m2 2,50000 969,41 2 423,53

2,50000
15 941,36j

Stránka 6 z 11



" " ,' b

.
S: 19132210678 Silnice lll/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

R: SO 121 Rozpočet vícepráce

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
17 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace t 46,47064 255,88 11 890,91
60 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 72.98100 55,50 4 050,45

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 42 600,00
18 3882227R skříň pro plynoměr a HUP KUS 6,00000 6 250,00 37 500,00

19 72326191R

Díl: 799 Ostatní 7 058,82
20 7990001R Ohrnutí skládky betonu v Bylnici kompl 1,00000 7 058,82 7 058,82

Díl: 997 Přesun sutě 230,84
21 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,66000 186,00| 122,76

meziskládku do 1 km se složením
22 979087212 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,66000 151,76 100,16
23 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,66000 12,00 7,92

Nových 6 kusu nad rámec SOD ' 6
Montáž skříni HUP a plynoměr
Nových 6 kusů nad rámec SOD : 6

KUS
6,00000
6,00000
6,00000

850,00 5 100,00

Celkem 245 284,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



'"""Y

položkový rozpočet
S: 19132210678 Silnice IM50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

R: SO 301 Rozpočet méněprací

P.č_Číslo položký Název položký MJ MnožsNi Cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedeni -92 905,50

40 28661410R ša0ta plastová DN400 KUS -3,00000 10 695,00 -32 085,00

31 892312121

32 892372121

Odečet z SOD - místo 4 kusů zůstane 1 v rozpočtu : -3

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím USEK
vakem ucpávkovým
Odečet z SOD ' -76,5
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnicím úsek
vakem ucpávkovým
Odečet z SOD ' -79

-3,00000

-76,50000

-76,50000
-79,00000

-79,00000

-17 212,50

-43 608,00

Celkem -92 905,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



W

S: 19132210678 Silnice IU/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

R: SO 301 Rozpočet vícepráce

PoložkovÝ rozpočet

P.č.Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 16 882,37

1 133201101 Hloubeni šachet v hor.3 do 100 m3 m3 4,00000 1 680,00 6 720,00
Hloubeni u šachty pro navrtávku DN 200 : 1"1"2
Hloubeni u šachty pro navrtávku ON 150 : 1*1*2

Z,UUUUU
2,00000

2 133201109 Příplatek za lepivost - hbubeni šachet v hor.3 m3 4,00000 235:881 943.52
3 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 4,80000 53,76 258,05

4 132201212

Potrubí ON 200 :
8"0,6
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3
výkop pro potrubí DN 200 :
8*0,6*1

4,80000

m3 4,80000 265,00 1 272,00

4 80000

5 132201219 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v m3 4.80000 27,50 132,00
hornině tř. 3

6 161101101 Svislé přerMstění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu m3 8,80000 88,70 780.56
do 2,5 m

7 162301102 Vodorovné pkmIstěnI do 1000 m výkopku/sypaniny z m3 2,64000 220,00 580.80
horniny tř. 1 až 4

8 162701109 Příplatek k vodorovnému přemistěni výkopku/sypaniny z m3 54,00000 17,20 928,80
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

.do 35 km : 2,16'25 54.()UUUU

9 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 4.80000 60,00! 288,00
10 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a T 8,64000 160,00 1 382.40

kameniva na skládce

11 175101201
4,8'1,8
Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem
sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m
Potrubí ON 200 :
8*0,6*0,35

m3
8,64000
1,68000 520,00 873,60

1.68000

12 171201201 UloženI sypaniny na skládky m3 4,80000 15,60 74,88
13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 , 6,64000 95,00 630,80

zhutněním l
2,0000(J

14 162701105 Vodorovné pkmIstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 2,16000 220,00, 475,20
horniny tř. 1 až 4

15 58337344 štěrkopísek frakce 0-32 T 1,26720 365,00 462,53

zpětný zásyp u šachty pro navrtávku DN 200 : 1*1*2

zpětný zásyp u šachty pro navrtávku DN 150 . 1*1*2

Zásyp potrubí DN 200 zeminou z výkopů : 8*0,6*0,55

2.00000

2.64000

l 16 583376000

Díl: 4
17 451573111

Díl: 8
18 877355121

0.72*1,76
štěrkopísek frakce 0-45 (Kačírek)
1,68*1,76

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
potrubí DN 200 :
8*0,6*0,15

Trubní vedeni
výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200

T
1,26/ZU

2,95680
2,95680

365,00 1 079,23

657,36
m3 0,72000 913,00 657,36

0,72000

11 487,07
kus 1,00000 551,76 551,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



položkový rozpočet
S: 19132210678 Silnice III/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

R: SO 301 Rozpočet vícepráce

P.č- Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Navrtávka do šachty pro potrubí ON 200 :
1 , 1.00000

19 28617406R2 odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 200/150 KUS 1,00000 2 856,47: 2 856,47

Navrtávka do šachty pro potrubí DN 200 :
1 1 00000

20 28617407R3 odbočka sedlová kanalizace PP korugované ON 150/150 kus 1,00000 2 629,41 2 629,41

Navrtávka do šachty pro potrubí DN 150 p. Janáč :
1 1 ,00000

21 871310410R Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN m 8,00000 191,18 1 529,44
10 z polypropylenu DN 200
Doplněni potrubí DN 200
8 8,00000

22 87756122r00 výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 150 kus 1,00000 456,47 456,47
Navrtávka do šachty pro potrubí DN 150 p. janáč :
1 1,00000

23 28617044 trubka kanalizační PP korugovaná DN 200X6000 mm SN m 8,00000 ' ' 3 463,52
10
Doplněni potrubí DN 200 :
8 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 807,66
24 998276101 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 4,31947 650,00 2 807,66

Celkem 31 834,46

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



¶'b ;'

položkový rozpočet
S: 19132210678 Silnice Hl/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 002 Změnové rozpočty - Silnice Brumov - vícepráce l méněpráce

R: SO 111 Rozpočet víceprací

P.č-Čísĺo poIožký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 6 206,20

14 573211111 Pastřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0.60 kg/m2 M2 22,00000 10,50 231,00

15 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 M2 22,00000 271,60 5 975,20
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu l

Celkem 6 206,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



' Ť

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 190256
Stavba: Chodník - napojeni sjezdů

KSO:
Místo: Brumov, intravilán

Zadavatel:
město Brumov

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Dopravoprojekt Ostrava as.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ,

lC:
DiC:
IČ:
DlČ·

ic:
DIČ:

2. 6. 2020

Vyplň údaj
Vyplň údaj

.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

(Cena s DPH

103 333,78

Základ daně výše daně
103 333,78 21 700,09

0,00 0,00

V CZK 125 033,87

Projektant

.
ý
y

µracova

Datum a podpis: _ _ Razítko _ _ _ Datum a podpis:
__ _ __ Razítko

Objednavatel " " "" Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190256

Stavba: Chodník - napojeni sjezdů

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Brumov, intravilán

město Brumov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2. 6. 2020

ujem Ljju a va
m e

Kód Popis Cena bez DPH [Czk] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 121 SO 121 - Chodník - napojení sjezdů

103 333,78 125 033,87

103 333,78 125 033,87

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník - napojení sjezdů

ObĹekt:
SO 121 - SO 121 - Chodník - napojeni sjezdů

KSO: 822 29 73
Místo: Brumov, intravilán

Zadavatel:
město Brumov

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2020

1¢:
Dič:

IC: VVpIň Udal
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 103 333,78

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 103 333,78 21,00% 21 700,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 033,87

Projektant

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník - napojení sjezdů

Obiekt:
SO 121 - SO 121 - Chodník - napojeni sjezdů

Místo: Brumov, intravilán

Zadavatel: město Brumov

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
.

2 - Zakládáni
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

Datum: 2. 6. 2020

Projektant:
DopravoprojektZpracovatel: Ostrava a.s.

Cena celkem [CZK]

103 333,78

103 333,78

9 297,23
7 812,95

12 480,00
55 283,60
18 460,00

Strana 4 z 5



' __m

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chodník - napojení sjezdů
Obiekt:

SO 121 - SO 121 - Chodník - napojení sjezdů

Místo: Brumov, intravilán

Zadavatel: město Brumov

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2. 6. 2020

projektant:
DopravoprojektZpracovatel: Ostrava a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 94,50

103 333,78

103 333,78

9 297,23
2 962,58 cs Urs 2019 01

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

D HSV
D 1

K 122201102
W
W
VY
W
W

K 162201102
W

K 181102302
VY

K 181411131
W

M 00572410
W

K 182301123
W

D 2
K 273351121

VY
VY
W

K 273351122
VY

K 274321511
W

K 274362021
W

D 4
K 451315111

VY

D 5
K 564851111

W

K 564851111
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
oblém do 1000 m3 m3
"výkop pro zámk. dlažbu ti. 60mm"15"0.25
"výkop pro beton'24'0.3
'výkop pro kámen do betonu"6"0.25
"výkop pro zámk. dl. ti. 80mm"45"0.42
Součet
Vodorovné přemistěni do 50 m výkopku/sypaniny z
horninv tř. 1 až 4 m3
31,35
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2
"na pláni"24+28"45"6"15
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2
28
osivo směs travní parková kg
28/20
Rozprostřeni ornice pI do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti
vrstvv do 200 mm m2
28

Zakládáni
Zřízeni bednění základových desek m2
"schodiště"3,5"0.3
(10"10"3"3)"0.1
Součet
Odstraněni bednění základových desek m2
3,65
Základové pasy ze zb bez zvýšených nároků na
orostřech tř. C 25/30 m3
"schody"1"0.5
výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t
O 035*4

Vodorovné konstrukce
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 ti
100 mm m2
24

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
"fr. 0-63'45+15
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
"fr. 0-32"45+24

31,350
3,750
7,200
1,500

18,900
31,350

31,350
31,350

118,000
118,000
28,000
28,000
1,400
1,400

28,000
28,000

3,650
1,050
2,600
3,650

3,650
3,650

0,500
0,500

0,140
0,140

39,00

16,90

18,20

105,00

87,90

376,00
385

107,00
105

3 000,00
3020

32 500,00
30000

24,000 520,00
24,000

14 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z ""'""" .betonu m2 6,000 933,00 5 598,00 CS URS 2019 01
15 K 596211113 'Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšítl 60 mm .

skuomv A di ořes 300 m2 m2 15,000 230,00 3 450,00 CS URS 2019 01
b ^ r Y . . .

60,000
60,000

69,000
69.000

134,40

134,40

1 222,65 es Urs 2019 01

1 994,20 cs Urs 2019 01

509,60 cs Urs 2019 01

147,00 cs Urs 2019 01

2 461,20 es Urs 2019 01

7 812,95
1 372,40 CS Urs 2019 01

390,55 cs Urs 2019 01

1 500,00 cs Urs 2019 01

4 550,00 cs Urs 2019 01

12 480,00
12 480,00 CS Urs 2019 01

55 283,60
8 064,00 cs Urs 2019 01

9 273,60 cs Urs 2019 01

VY

16 K 596211213
VY

17 M 59245020
W

18 M 59245018

VY

19 K 596411111

VY
20 M 59246015

W

D 9
21 M 59217019

W
W

22 K 916131213

VY

"'včetne arte tr. 4-8"15
'Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm
skuoinv A o! ořes 300 m2 m2
"včetně drtě fr. 4-8"45
dlažba skladebná betonová 20X10X8 cm př/rodn/ m2
"šedá"45
dlažba skladebná betonová 200x100x6omm př/nx/nl m2
15
Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic komunikaci pro
Děši ti 80 mm ,dĺ do 50 m2 m2
2

)d/ažba plošná betonová vegetační 500x50Ox8Omm m2
'2

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
obrubník betonový chodníkový 100X1Ox20 cm m
"obrubník z betonu C35/45 XF4, TKp18"
8"8+6+10+10+10
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s
boční ooěrou do lože z betonu orostého m
"mezery u obrub budou vyspárovány maltou M25 XF4,
podkladni beton z betonu C 20/25 n XF3"52

15,000

45,000 250,00

45,000
45,000 288,00

45,000
15,000 198,00

15,000

2,000 268,00

2,000
2,000 591,00
2,000

52,000 115,00

52,000

52,000 240,00

52,000

11 250,00 cs Urs 2019 01

12 960,00 es Urs 2019 01

2 970,00 CS Urs 2019 01

536,00 CS Urs 2019 01

1 182,00 cs Urs 2019 01

18 460,00
5 980,00 cs Urs 2019 01

12 480,00 CS Urs 2019 01

Strana 5 z 5


